Illustrazione Gruppo telaio anteriore

DECESPUGLIATORE A FILO 01/08/2023 Pagina 7 - 12
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo telaio anteriore

Nr. Codice Descrizione Qta Note
1 00324005300 M..COFANO PROT. ANTERIORE 1
2 00324005366 S..LEVA INNESTO STANTUFFO 1
CARBONITRURATA
3 00324005364 M..STANTUFFO INNESTO 1
BOBINA BONIFICATO ( B)
4 00324005354 M..PULEGGIA D.76 COMPLETA 1
ZNT
5 00261005905 M..MOLLA TRAZ. est=10.5 1

f=1.2 L=42 ZNT (K )

6 00843708000 M..RONDELLA D.9X24X2 UNI 2
6593 ZNT ( K ) [MB]

7 00814588000 M..DADO M8 ES.AUT.BASSO CL:61
ZNT (K ) [MB]

8 00324005372 M..CINGHIA SPZ 1037 ( B) 1

9 00324005352 M..DISTANZIALE D.17X25 H4,5 1
ZNT (B)

10 00401400103 M..PARAPOLVERE D.17x53 INT. 2
ZNT (K)

11 00270013596 M..DISTANZIALE D.17,2x29,8 H1 2
ITT (K-INT)

12 00812594050 M..CUSCINETTO 6303 2RS 2
17x 47xH14

13 00324005350 S..DISTANZIALE D.18X22 H95,9 1
ZNT

14 00324005370 M..MOLLA COMP. est=30 f=4 1
L=100 ZNT ( B)

15 00270011943 M..DISTANZIALE D.20,2x28 H1 1

ITT (K - INT)

16 00801383000 M..ANELLO SEEGER UNI 7435 1
E55(B)

17 00324005360 M..ALBERO ROTAZIONE TESTINA 1
ZNT (MK4092)

18 00862160000 M..VITE TE M6X20 UNI 5739 2
CL:8.8 ZNT (K)

19 00420005907 M..RONDELLA GOMMA D.5X18X3 2
(B)

20 00843619000 M..RONDELLA D.6,6X18X2 UNI 2
6593 ZNT ( K') [MB]

21 00808993000 M..INSERTO FILETT. ESAG. M6 ( 2
K- INT)

22 00324005320 S..TELAIO ANTERIORE 1
SABB+CAT.

23 00324005376 M..LEVA FRN S/STAZIONAM d.25 1
36@ C/REG. C/ATT FILETTATO
C/BARILOTTO RIF. LK0653B

24 00324005378 M..BARILOTTO LEVA LK PER 1
DOPPIA TESTA RIF.340CK09975

25 00324005374 M..TRASMISSIONE INNESTO 1
STANTUFFO

DECESPUGLIATORE A FILO 01/08/2023 Pagina 8 - 12
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



